РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2020 года № 38-ПС

О согласовании должностных лиц, уполномоченных
исполнять обязанности Главы сельского поселения
Хатанга в случае его временного отсутствия

В соответствии с частью 3 статьи 351 2 Устава сельского поселения Хатанга,
Хатангский сельский Совет депутатов

1. Согласовать, что в случае временного отсутствия Главы сельского поселения
Хатанга его полномочия может исполнять:

- заместитель Главы сельского поселения Хатанга по организации работы
территориальных отделов -  Бетту Анна Ильинична;

- заместитель Главы сельского поселения Хатанга- Скрипкин Алевтин Сергеевич.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВИЛ:

Председатель Хатангского
Совета депутатов М. Ю. Чарду